
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4383

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 18:57:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 69654

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/11/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2021 14:00:00
Objeto:
Obra de infraestrutura urbana - pavimentação e obras complementares na Viela João Lino Ramos -
Bairro Parafuso, Viela dos Coqueiros - Bairro Jardim Hold, Viela Felícia Santana - Bairro Jardim Hold
e Rua Abel Frazão de Lima - Bairro Jardim Muniz - Cajati - SP.
Resumo:
Obra de infraestrutura urbana - pavimentação e obras complementares na Viela João Lino Ramos -
Bairro Parafuso, Viela dos Coqueiros - Bairro Jardim Hold, Viela Felícia Santana - Bairro Jardim Hold
e Rua Abel Frazão de Lima - Bairro Jardim Muniz - Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00 Ata TP 023/2021 - Classificação Final Baixar

17/11/2021 00:00:00 Ata TP 023/2021 - Desclassificação Baixar

03/11/2021 00:00:00 Ata TP 023/2021 - Habilitação Baixar

15/10/2021 00:00:00 ANEXOS TP 023-2021 Baixar

15/10/2021 00:00:00 EDITAL TP 023-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c837d6a241dbf98f9784aefb137902a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b71aabcafe4ecc2a6fbb2489a455204.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2ee1baeeb81817fe6b78b6777956b33.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a758c14e6950c08f522ffa66b8e43c.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6e879391ea2aaa47568cbdc40128d7c.pdf

